

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 40/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Soňa Soukupová
DNE: 1. března 2019

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 27. února 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení následujících informací:

1). Se kterými všemi právními a fyzickými osobami Váš soud ohledně Cochemské praxe spolupracuje, tedy je zapojuje do soudních řízení?

2). U právnických osob uveďte jména všech fyzických osob, které za PO se soudem jednají.

K výše uvedenému bodu 1). Vám sdělujeme právní osoby:

- Městský úřad Chrudim, odbor sociálních věcí, orgán sociálně právní ochrany dětí
- Městský úřad Hlinsko, odbor sociálních věcí, orgán sociálně právní ochrany dětí
- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, orgán sociálně právní ochrany dětí
- Poradna pro rodinu Pardubického kraje, Pardubice, pracoviště v Chrudimi

Centrum J.J. Pestalozziho, o.p.s., Chrudim

- Psychologická ambulance: Mgr. et Mgr. Vanda Štědrá, Chrudim

K výše uvedenému bodu 2). Vám zasíláme Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

S pozdravem

JUDr. Soňa Soukupová
předsedkyně
Okresního soudu v Chrudimi

